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Välkommen till 2022 
års upplaga av statlig 

interiörsdesign

2022 års upplaga av statlig interiörsdesign bjuder på 
flera enastående installationer.

I år dominerar källsortering och miljötänk som tema, 
men gamla klassiker som ”vilsna värmeljus” och 
”bordssalt i originalförpackning som prydnad” får plats 
även i år.

För den som värnar om att skattemedel används 
ansvarsfullt finns som vanligt en tröst att hämta. Det 
krävs inga dyra inköp och utsvävningar för att skapa 
interiörsdesign som ger ett bestående intryck.

Mycket nöje!

/M. O. Sjögren, statlig interiörsdesignsinventerare

”Statlig interiörsdesign: 2022 års katalog”
I serien Nya guider för tjänstesektorn
Text, foto och illustration: M. 0. Sjögren, 2022
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Två sorters värmeljushållare intill en plastväxt i vas. Notera att 
den ena ljushållaren matchar vasen och den andra blomman. Som 
pricken över i:et är duken ansvarsfullt vänd med etiketten uppåt.
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Modern statlig interiörsdesign präglas av tillgänglighet, miljötänk 
och funktionalitet. I denna installation har designern inte 
kompromissat med något.
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Renlighet är en dygd, men sanningen är såklart att renlighet 
kräver arbete. Något denna installation kommunicerar tydligt. Det 
är ansvarsfullt, transparent och lite skitigt.
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Mångfald är ett värdeord inom statlig verksamhet. I denna 
installation uttrycks det enkelt på flera sätt: Svenskt och grekiskt 
bordssalt samsas med fler värmeljus än vad som rimligen är 
nödvändigt.
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Funktionalitet är något som alltid bör styra statlig verksamhet. 
Här har tre stödfunktioner kombinerats i en installation: Socker 
till kaffet, komposteringskärl för misslyckade utskrifter och en 
vattenkanna för plastväxterna.



Nya guider för tjänstesektorn
2022

”Varje år när nya katalogen för statlig 
interiörsdesign kommer ut är det bara en sak jag 
blir besviken över: Eftersom allt är offentligt kan 
jag inte köpa något av det!”

– A. Jappsson, 45 år, mäklare, Fnålbo

”Det borde göras som NFT!”
– A. Jappsson, 45 år, mäklare, Fnålbo

(hörde av sig igen)


